
 

山西省太岳山国有林管理局吕梁山(太行山)生态保护和修复重点项目(第五标段)中标候选人公示

(招标编号:DLGK20230502)

   公示开始时间: 2023-05-26 18:00                公示结束时间:2023-05-29 

18:00

   本山西省太岳山国有林管理局吕梁山(太行山)生态保护和修复重点项目(招标项目编号

:D3201150734002955001),经评标委员会评审,确定005第五标段的中标候选人,现公示如下: 

一、评标情况 

      005第五标段

      1、中标候选人基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 质量标准 工期

1
长治市屯留区连忠绿

化工程有限公司
1,759,100.00 合格

2023年5-7月割灌、

整地、栽植等

;2023年7-12月补植

、幼抚、管护、检

查验收等

2
屯留县中村树冠林木

种植专业合作社
1,759,920.00 合格

2023年5-7月割灌、

整地、栽植等

;2023年7-12月补植

、幼抚、管护、检

查验收等

3
屯留县凤明蔬菜种植

专业合作社
1,758,600.00 合格

2023年5-7月割灌、

整地、栽植等

;2023年7-12月补植

、幼抚、管护、检

查验收等

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

高级工程师
1

长治市屯留区连忠绿

化工程有限公司
杨跃斌



00165239

2
屯留县中村树冠林木

种植专业合作社
刘小平

中级工程师

080432283

3
屯留县凤明蔬菜种植

专业合作社
牛永斌

中级工程师

3108372

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
长治市屯留区连忠绿

化工程有限公司
响应

2
屯留县中村树冠林木

种植专业合作社
响应

3
屯留县凤明蔬菜种植

专业合作社
响应

二、提出异议的渠道和方式

      如有异议,请在公示期内,通过本平台(旺采网)的异议功能,向招标人或招标代理机构提出

异议,逾期不予受理。

三、其他公示内容

   无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为山西省太岳山国有林管理局纪检部门。

五、联系方式

   招 标 人:山西省太岳山国有林管理局



   地    址:山西省晋中市介休市太岳东路306号

   联 系 人:张先生

   联系电话:0354-7238643

 

   招标代理机构:山西东篱项目管理咨询有限公司

   地    址:山西省太原市太榆路6号晋龙捷泰汽运办公楼六层

   联 系 人:毛永茂、贾梅

   联系电话:13994210143

   招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):        (签名)

 

   招标人或其招标代理机构:        (盖章)

 

 

 

 


